
II PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento A - V. 25m

Programma gare del giorno 02/02/2025 parte 3

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/02/2025 -  9:00 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 5 di 51

3 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano

4 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria 33.49
5 BARBAGELATA Rebecca M. 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.81

Serie 4 di 52

2 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 33.40
3 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 32.21
4 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.76 *
5 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.86
6 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 33.29
7 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Aragno Rivarolesi 33.41

Serie 3 di 53

1 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.64 *
2 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 31.37
3 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 30.81
4 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 30.41
5 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 30.46
6 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.81
7 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.47 *
8 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.74 *

Serie 2 di 54

1 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.56
2 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 29.40
3 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.10
4 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 28.98
5 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 29.08 *
6 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.11
7 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 29.41 *
8 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 30.20 *

Serie 1 di 55

1 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 28.81
2 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.98
3 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 27.78 *
4 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 27.06
5 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.74 *
6 POLVERINI Sara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.80
7 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.68 *
8 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.90

 Genova, 01-02/02/25

 Page 1

Stampata il DOM 02/02/2025 alle 08:45



02/02/2025 50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 5 di 56

1 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria

2 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.21
3 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 34.16
4 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 31.33
5 MARRO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.72
6 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Genova Nuoto My Sport ssd 34.92
7 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 36.09
8 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.34 *

Serie 4 di 57

1 ARADO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 30.57
2 PARODI Fabio 2009 ITA Aragno Rivarolesi 29.60
3 MUSANTE Francesco 2010 ITA Sportiva Sturla asd 28.36
4 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 27.89
5 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla asd 28.27
6 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 29.37 *
7 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 29.64
8 COVATI Iacopo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 30.60

Serie 3 di 58

1 DRAGO Giacomo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 27.43
2 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.35
3 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 26.65
4 GHIO Mattia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 26.54
5 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 26.59
6 POIRE' Manuel 2008 ITA Aragno Rivarolesi 26.94
7 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 27.38
8 BOTTINO Christian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 27.74

Serie 2 di 59

1 LOMBARDO Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 26.41
2 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 26.20
3 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.09
4 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.91
5 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 25.91
6 DA SILVA BENZONI L. 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.20 *
7 GHIGLIONE Davide 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 26.46

Serie 1 di 510

1 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 25.56
2 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 25.44
3 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 24.54
4 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 23.26
5 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.17 *
6 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 25.06 *
7 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.48
8 ALVARADO MORA Erik A. 2008 ITA Andrea Doria 25.63 *
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02/02/2025 100 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 3 di 311

2 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'36.70
3 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.16
4 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'29.29
5 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.97
6 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.90

Serie 2 di 312

1 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'26.23
2 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'25.50
3 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.94
4 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.25
5 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'21.48
6 CAPONI Valentina 2012 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'24.35
7 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.96
8 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.45

Serie 1 di 313

1 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.75
2 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.21
3 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.33
4 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.98
5 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 1'18.09
6 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'18.34
7 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'19.45
8 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'20.06

02/02/2025 100 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 4 di 414

3 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Aragno Rivarolesi

4 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.79
5 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 3 di 415

2 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'22.97
3 ALBANESI Gioele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.40
4 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.11
5 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'20.63
6 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.55
7 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'32.20

Serie 2 di 416

1 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.46
2 PIGNA Andrea 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.18
3 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'11.40
4 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'09.04 *
5 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.06
6 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.48
7 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.66
8 CERVETTO Paolo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.93

Serie 1 di 417

1 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.19
2 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.74 *
3 DA SILVA BENZONI L. 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.94
4 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.65
5 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.29 *
6 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'06.23
7 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'07.68
8 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.29
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02/02/2025 50 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 3 di 318

3 DI FURIA Maia 2009 ITA Aragno Rivarolesi

4 ERDEM Beatrice Delila A. 2011 ITA Andrea Doria 38.09
5 OTTONELLO Linda 2009 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 2 di 319

1 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.63
2 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Aragno Rivarolesi 33.78
3 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 32.85
4 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 32.54
5 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 32.66 *
6 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 33.60
7 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.88

Serie 1 di 320

1 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 32.10
2 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 31.74
3 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 30.89 *
4 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 29.81
5 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 30.11
6 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 31.15
7 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.04
8 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.54

02/02/2025 50 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 2 di 221

3 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 30.85 *
4 LOMBARDO Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 30.15
5 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 30.31

Serie 1 di 222

1 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 29.11
2 GHIGLIONE Luca 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 28.73
3 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 26.87 *
4 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 26.31
5 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.53
6 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 28.54 *
7 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 28.79

02/02/2025 200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 3 di 323

2 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'05.99
3 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.23
4 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.74
5 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.29
6 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'03.86 *
7 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 2 di 324

1 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.60
2 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.89 *
3 TESTA Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.83
4 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.86
5 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'34.88
6 SUCCI Aurora 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.66 *
7 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'41.65
8 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.06 *

Serie 1 di 325

1 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.91
2 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'25.29 *
3 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'24.80
4 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.82 *
5 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 2'16.98 *
6 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.84
7 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.78 *
8 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'30.63
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02/02/2025 200 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 3 di 326

3 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.04 *
4 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.63
5 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'37.75 *

Serie 2 di 327

2 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'27.29
3 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'24.99 *
4 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.39
5 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.71
6 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.99 *
7 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.91 *

Serie 1 di 328

1 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.58
2 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'11.99
3 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.66 *
4 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 2'05.02 *
5 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.42 *
6 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'09.83
7 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'14.79 *
8 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.75 *

02/02/2025 200 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 3 di 329

3 TESTA Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.10
4 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'49.43 *
5 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'49.78 *

Serie 2 di 330

2 SUARDI Eleonora 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.83
3 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 2'42.72
4 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.25 *
5 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'42.51
6 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.12
7 CAPONI Valentina 2012 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'47.26

Serie 1 di 331

1 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'34.77
2 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.88
3 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.29 *
4 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.84 *
5 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.61 *
6 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'32.84
7 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.54
8 DI FURIA Maia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'39.92
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02/02/2025 200 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 3 di 332

3 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

4 ALBANESI Gioele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.95
5 MARRO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'07.54 *

Serie 2 di 333

1 FE' Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.49
2 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'35.46 *
3 CERVETTO Paolo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.32 *
4 PIGNA Andrea 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.85
5 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.69
6 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'35.20
7 ERDEM Ali Vittorio A. 2011 ITA Andrea Doria 2'36.81
8 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.00

Serie 1 di 334

1 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Aragno Rivarolesi 2'23.51
2 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.34
3 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 2'21.96
4 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'03.96
5 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.94
6 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.04
7 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'23.13
8 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.25

02/02/2025 400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 5 di 535

3 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

4 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'30.98
5 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 4 di 536

1 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'27.86 *
2 SUARDI Eleonora 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'19.68 *
3 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 5'03.31
4 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 5'02.50
5 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.77
6 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'04.06
7 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'25.70

Serie 3 di 537

1 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'58.00 *
2 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'56.48
3 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'52.92
4 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 4'49.71
5 VALLE Sofia 2007 ITA Aragno Rivarolesi 4'52.86
6 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 4'52.96
7 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'57.16
8 SUCCI Aurora 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.25

Serie 2 di 538

1 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'44.11 *
2 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.51
3 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'41.51 *
4 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'40.69
5 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4'41.06
6 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'42.78 *
7 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 4'43.81 *
8 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4'47.14

Serie 1 di 539

1 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'33.20
2 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 4'31.91 *
3 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 4'28.02
4 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'25.74
5 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'27.38 *
6 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 4'30.09
7 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 4'32.18
8 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'40.10
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02/02/2025 400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 3 di 340

1 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Genova Nuoto My Sport ssd 5'47.30
2 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 5'05.16
3 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.14
4 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.39
5 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 4'50.38
6 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'05.04
7 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'08.33
8 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 341

1 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 4'39.08
2 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'34.52 *
3 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'30.48
4 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'28.66
5 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'29.92
6 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Aragno Rivarolesi 4'30.63
7 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'35.71
8 NICOLETTA Federico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.28

Serie 1 di 342

1 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'22.91 *
2 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'17.21
3 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 4'16.59
4 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'06.03
5 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 4'12.80
6 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'16.95 *
7 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 4'20.57
8 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'25.97
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